

## INFORME - MEMORIA PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS DE LIMANCAR 2021

### INGRESOS. (Cap. 3,4,7)

El estado de previsión de ingresos de la sociedad para el ejercicio 2021 consta de tres vías de financiación. En primer lugar la empresa al igual que años anteriores prevé unos ingresos propios (Cap.3) vía prestación de servicios por importe de 77.103,02 € inferiores estos al ejercicio anterior por no haber recaudado por segundo año los servicios derivados de la feria y por el ajuste del resto de partidas respecto al ejercicio anterior.

Las transferencias corrientes (Cap.4) y operaciones de capital (Cap.7) del socio único representan el 98,76% del presupuesto total de ingresos, siendo la aportación del Ayuntamiento por valor de 6.165.609,57 €

Por ello 6.065.609,57 € son vía transferencias corrientes y 100.000,00 € en concepto de transferencias de capital para hacer frente a inversiones propias.

La suma de los tres capítulos de estimación de ingresos para hacer frente a los gastos e inversiones previstas del ejercicio importan un total de 6.242.712,59 €, lo que representa un incremento de 1.430.915,75 € (29,73%).

### GASTOS. (Cap. 1,2,3,4,5)

Los gastos de Personal (Cap.1 y 5) representan el 53,72% del presupuesto total, es decir 3.353.810,02€. Permite un refuerzo en la contratación eventual de un segundo equipo de albañilería, 1 operario de limpieza de parques, 1 operario de tarde para el mantenimiento del campo de fútbol y 1 operario que viene a cubrir la jubilación de un conductor funcionario. Contempla el incremento fijado por la Ley de Presupuestos del Estado para 2021 aplicado en enero del 0,9%. Por otra parte recoge la diferencia que resulte para la promoción interna de personal oficial electricista y la correspondiente amortización de las plazas de ayudante, así como se considera el incremento derivado de los nuevos puestos que con carácter estructural han pasado a formar parte de la plantilla en el ejercicio anterior.

Del total de este incremento según lo indicado, el fondo de contingencias (Cap.5) asciende a 26.387,48€ seguridad social incluida.

CSV: 07E500130E3100C8K1M4J0Q9U6

500132CE300Z9I9F6X7L5E8



<p>La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500130E3100C8K1M4J0Q9U6 en <a href="https://sede.carmona.org">https://sede.carmona.org</a></p>	<p><b>FIRMANTE - FECHA</b> JUAN CARLOS FUENTES PREGUEZUELO-LIMANCAR - GERENTE - 19/05/2021 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 19/05/2021 10:55:02</p>	<p>DOCUMENTO: 20211248817 Fecha: 19/05/2021 Hora: 10:54</p>
---	---	---



<p>La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8 en <a href="https://sede.carmona.org">https://sede.carmona.org</a></p>	<p><b>FIRMANTE - FECHA</b> AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021 14:09:57</p>	<p>EXPEDIENTE :: 2021501000000001 Fecha: 07/05/2021 Hora: 00:00 Und. reg: REGISTRO GENERAL</p>
---	---	--



Las compras de bienes y prestaciones de servicios (Cap.2) suponen el 44,68% del total y recogen una extensa relación de partidas para dar cobertura a los distintos gastos como son las compras de aprovisionamientos, los trabajos efectuados por terceros, los servicios exteriores, tributos, gastos financieros y extraordinarios, siendo la suma de estos 2.788.902,57 €.

Figuran en este capítulo 2 partidas significativas para este ejercicio como son una nueva de trabajos de ampliación de jardinería por importe de 300.000,00 € que permitirá nuevas ejecuciones y mejoras de zonas verdes, así como la mejora y ampliación del nuevo contrato de mantenimiento de zonas verdes, parques y jardines.

Por otra parte se incluye una nueva partida relativa a un nuevo plan de mejora y mantenimiento de los distintos colegios públicos y guardería municipal por valor de 669.000,53 € que permitirá actuaciones importantes y un mayor salto de calidad en la conservación, mejora y adaptación de los centros educativos.

El capítulo también contempla con efectos del segundo semestre la nueva valoración de la próxima adjudicación de la gestión del punto limpio Brenes, retirada de cubas del solar del P.I. El Pintero y la gestión de los RCD,s, así como se adecua la partida de la prestación de servicio de la planta de transferencia de residuos al aumento de volumen de los RSU.

Se refleja la relación de la valoración anual de cuotas de los distintos contratos de renting,s de vehículos industriales, así como el de una nueva cuota para la renovación de una de las barredoras de arrastre.

Otras partidas como son las compras de aprovisionamientos, suministros, primas de seguros, etc, se ajustan en sus importes según la ejecución y el gasto de ejercicios anteriores.

**INVERSIONES. (Cap.6)**

Representan el 1,60% del presupuesto por importe de 100.000,00 € y se prevé principalmente la continuidad en la mejora de la contenerización de carga trasera y lateral para reposición y renovación de los existentes, incluyendo el aumento de unidades de adaptados que faciliten el depósito a personas mayores o con movilidad reducida.

Otras inversiones menores hacen referencia a la adquisición y renovación de pequeña maquinaria y/o herramientas, y la sustitución de uno de los vehículos derivado de un siniestro.

Carmona, a fecha de firma digital

EL GERENTE. Juan Carlos Fuentes

CSV: 07E500130E3100C8K1M4J0Q9U6

500132CE300Z919F6X7L5E8



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500130E3100C8K1M4J0Q9U6 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**  
 JUAN CARLOS FUENTES PREGUEZUELO-LIMANCAR - GERENTE - 19/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 19/05/2021 10:55:02

DOCUMENTO: 20211248817  
 Fecha: 19/05/2021  
 Hora: 10:54



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**  
 AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021 14:09:57

EXPEDIENTE :: 2021501000000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL

**BORRADOR PRESUPUESTO 2021 LIMANCAR**

<b>GASTOS</b>	<b>Pte. Ap. Consejo Pte. Ap. Ayto. 2021</b>	<b>Aprob. Consejo Aprob. Ayto. 2020</b>	<b>DIFERENCIA 2020 / 2021</b>
<b>CAP. 1 PERSONAL</b>	<b>3.327.422,54</b>	<b>3.040.960,45</b>	<b>286.462,09</b>
SUELDOS Y SALARIOS	2.553.718,43	2.350.952,53	202.765,90
SEGURIDAD SOCIAL	773.704,11	690.007,92	83.696,19
PLAN DE PENSIONES	0,00	0,00	0,00
<b>CAP. 5 FONDO CONTINGENCIAS</b>	<b>26.387,48</b>	<b>76.694,19</b>	<b>-50.306,71</b>
INC. 0,9% LEY PPTOS. ESTADO	19.534,20	58.012,17	-38.477,97
SEGURIDAD SOCIAL	6.853,28	18.682,02	-11.828,74
<b>CAP. 2 COMPRA BIENES Y SERVICIOS</b>	<b>2.788.902,57</b>	<b>1.634.142,20</b>	<b>1.154.760,37</b>
COMPRA MATERIAL ELECTRICO	38.000,00	32.000,00	6.000,00
COMPRA MATERIAL LIMPIEZA	40.000,00	58.924,50	-18.924,50
COMPRAS OTRAS	130.000,00	100.000,00	30.000,00
TRABAJOS CONT. PLANTA TRANSFER.	535.000,00	440.000,00	95.000,00
TRABAJOS CONT. JARDINER. LOTE 1	109.076,04	109.076,04	0,00
TRABAJOS CONT. JARDINER. LOTE 2	32.960,64	32.960,64	0,00
TRABAJOS MEJORA JARDINERÍA	75.000,00	75.000,00	0,00
TRABAJOS AMPLIACION JARDINERÍA (Ejec/Mant)	300.000,00	0,00	300.000,00
*TRABAJOS CONT. PUNTO LIMPIO (1º Sem)	32.312,46	64.624,92	-32.312,46
TRABAJOS CONT. PUNTO LIMPIO/CUBAS PILERO/RCD (2º Sem)	67.255,03	0,00	67.255,03
*TRABAJOS OTROS	30.000,00	30.000,00	0,00
ARRENDAMIENTOS Y CANONES	3.500,00	5.000,00	-1.500,00
RENTING CAMION RSU CL (1/5) 12c	54.163,56	40.622,67	13.540,89
RENTING BARREDORA 4 M3 (1/5) 12c	34.609,32	34.609,44	-0,12
RENTING BARREDORA 1,5 M3 (1/5) 12c	22.370,52	22.370,52	0,00
RENTING BARREDORA PIQUERSA 2M3 (1/5) 6c	9.922,00	0,00	9.922,00
REPARACIONES Y CONSERVACION	300.232,47	268.453,47	31.779,00
REPARACIONES Y CONSERVACION MEJORA COLEGIOS	669.000,53	0,00	669.000,53
SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	40.000,00	38.000,00	2.000,00
TRANSPORTES	0,00	1.000,00	-1.000,00
PRIMAS DE SEGUROS	50.000,00	47.000,00	3.000,00
SERVICIOS BANCARIOS	1.500,00	2.000,00	-500,00
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00
SUMINISTRO COMBUSTIBLE	140.000,00	150.000,00	-10.000,00
SUMINISTRO TELEFONO	9.000,00	7.000,00	2.000,00
*SERVICIOS OTROS	50.000,00	60.000,00	-10.000,00
TRIBUTOS	9.000,00	9.000,00	0,00
GASTOS FINANCIEROS	1.000,00	1.500,00	-500,00
GASTOS EXTRAORDINARIOS	5.000,00	5.000,00	0,00
ARRENDAMIENTO FINANCIERO	0,00	0,00	0,00
<b>CAP. 3 INTERESES OPER. FINANCIERAS / PRESTAMOS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>CAP. 6 INVERSIONES REALES</b>	<b>100.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>40.000,00</b>
INVER. REALES (CONTENED, OTROS BIENES, MAQUIN.)	100.000,00	60.000,00	40.000,00
INVER. REALES ( 1 HIDROLIMPIADOR)	0,00	0,00	0,00
<b>PRESUPUESTO TOTAL DE GASTOS</b>	<b>6.242.712,59</b>	<b>4.811.796,84</b>	<b>1.430.915,75</b>

CSV: 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
14:09:57

EXPEDIENTE :: 2021501000000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL



**BORRADOR PRESUPUESTO 2021 LIMANCAR**

INGRESOS	Pte. Ap. Consejo	Aprob. Consejo	DIFERENCIA
	Pte. Ap. Ayto. 2021	Aprob. Ayto. 2020	
<b>CAP. 4 OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>6.165.609,57</b>	<b>4.728.920,14</b>	<b>1.436.689,43</b>
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	6.065.609,57	4.668.920,14	1.396.689,43
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL (INVERSIONES)	100.000,00	60.000,00	40.000,00
<b>CAP. 3 OTROS INGRESOS</b>	<b>77.103,02</b>	<b>82.876,70</b>	<b>-5.773,68</b>
VENTAS OTRAS (CHATARRA, ETC.)	2.000,00	2.000,00	0,00
SERVICIO DE BOMBEROS	0,00	0,00	0,00
SERVICIO LIMPIEZA SODECAR, S.A.	8.228,52	6.857,10	1.371,42
SERVICIO LIMPIEZA OAL CMFI	8.132,52	8.132,51	0,01
SERVICIO LIMPIEZA OAL ZONAS COMUNES	0,00	0,00	0,00
SERVICIO VERTEDERO PLANTA R.S.U.	25.520,88	26.094,53	-573,65
SERVICIO RECOGIDA R.S.U. EST.IND.	33.221,10	34.792,56	-1.571,46
SERVICIO ACOMETIDAS FERIA	0,00	0,00	0,00
SERVICIO ACOMETIDAS LUZ FERIA	0,00	0,00	0,00
SERVICIOS AL P.E.R.	0,00	0,00	0,00
SERVICIOS OTROS	0,00	5.000,00	-5.000,00
<b>PRESUPUESTO TOTAL DE INGRESOS</b>	<b>6.242.712,59</b>	<b>4.811.796,84</b>	<b>1.430.915,75</b>

CSV: 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
14:09:57

EXPEDIENTE ::  
2021501000000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL



			TOTALES	1T/2021	%	2T/2021	%	3T/2021	%	4T/2021	%
<b>CAP. 1 PERSONAL</b>			3.334.275,82	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%
640-643	<b>GASTOS DE PERSONAL</b>										
	640.0.15	SUELDOS Y SALARIOS	2.553.718,43		0%		0%		0%		0%
642	642	SEGURIDAD SOCIAL	780.557,39		0%		0%		0%		0%
<b>CAP. 5 FONDO CONTINGENCIAS</b>			19.534,20		0%		0%		0%		#DIV/0!
	INC. 2,5% LEY PPTOS. ESTADO		19.534,20		0%		0%		0%		0%
<b>CAP. 2 COMPRA BIENES Y SERVICIOS</b>			2.788.902,57	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%
600	<b>COMPRAS APROVISIONAMIENTOS</b>										
	600.1	MATERIAL ELECTRICO	38.000,00		0%		0%		0%		0%
	600.4	MATERIAL LIMPIEZA	40.000,00		0%		0%		0%		0%
	600	OTRAS COMPRAS	130.000,00		0%		0%		0%		0%
607	<b>TRABAJOS REALIZADOS X TERCEROS</b>										
	607.01.1	CT. PLANTA TRANSFERENCIA	535.000,00		0%		0%		0%		0%
	607.01.2	CT. ZONAS VERDES LOTE 1	109.076,04		0%		0%		0%		0%
	607.01.3	CT. ZONAS VERDES LOTE 2	32.960,64		0%		0%		0%		0%
	607.	TRAB.MEJORAS JARDINERIA	75.000,00		0%		0%		0%		0%
		TRAB.AMPLIACION JARDINERIA (EJEC/MANT)	300.000,00								
	607.01.6	CT. PUNTO LIMPIO (1º SEM)	32.312,46		0%		0%		0%		0%
	607.01.6	CT. PUNTO LIMPIO/CUBAS PILERO/RCD (2º SEM)	67.255,03								
	607.	TRAB.OTROS SERVICIOS	30.000,00		0%		0%		0%		0%
621	<b>ARRENDAMIENTOS Y CANONES</b>		3.500,00		0%		0%		0%		0%
		RENTING CAMION RSU CL (2/5) 12C	54.163,56		0%		0%		0%		0%
		RENTING BARREDORA 4 M3 (3/5) 12C	34.609,32		0%		0%		0%		0%
		RENTING BARREDORA 1,5 M3 (3/5) 12C	22.370,52		0%		0%		0%		0%
		RENTING BARREDORA ARRASTRE 2M3 (1/5) 6C	9.922,00								
622	<b>REPARACIONES Y CONSERVACION</b>		300.232,47		0%		0%		0%		0%
		REPARACIONES Y CONSERVACION M.J.COLEGIOS	669.000,53								
623	<b>SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.</b>		40.000,00		0%		0%		0%		0%
625	<b>PRIMAS DE SEGUROS</b>		50.000,00		0%		0%		0%		0%
626	<b>SERVICIOS BANCARIOS</b>		1.500,00		0%		0%		0%		0%
628	<b>SUMINISTROS</b>										
	628.6.7.8.0	COMBUSTIBLE	140.000,00		0%		0%		0%		0%
	628.1	TELEFONO	9.000,00		0%		0%		0%		0%
629	<b>OTROS SERVICIOS</b>		50.000,00		0%		0%		0%		0%
631	(+679)	TRIBUTOS	9.000,00		0%		0%		0%		0%
669 (663)	-6694	GASTOS FINANCIEROS	1.000,00		0%		0%		0%		0%
678	<b>GASTOS EXTRAORDINARIOS</b>		5.000,00		0%		0%		0%		0%
52	INC.669.4	ARRENDAMIENTO FINANCIERO	0,00								
<b>CAP. 3 INTERESES POLIZA CREDITO + PRESTAMO</b>			0,00								
63	6632	INTERESES	0,00								
<b>CAP. 4 INVERSIONES REALES</b>			100.000,00	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%
21.	<b>INVERSIONES REALES</b>		100.000,00		0%		0%		0%		0%
<b>PRESUPUESTO TOTAL DE GASTOS</b>			6.242.712,59	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

FIRMANTE - FECHA

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE :: 202150100000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL



PRESUPUESTO 2021

INGRESOS

			TOTALES	1T/2021	% 25%	2T/2021	% 50%	3T/2021	% 75%	4T/2021	% 100%
<b>CAP. 4</b>	<b>OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>6.165.609,57</b>									
	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		6.065.609,57		0%		0%		0%		0%
	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		100.000,00		0%		0%		0%		0%
	TRANSFERENCIAS CORRIENTES APROB.NUEVO PPTO.										
<b>CAP. 7</b>	<b>OPERACIONES DE CAPITAL / MODIF.PPTRIAS.</b>	<b>0,00</b>									
	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL / MODIF. PPTRIAS.		0,00								
			6.165.609,57	6.165.609,57	0,00	0%	0,00	0%	0,00	0%	0,00

OTROS INGRESOS

			TOTALES	1T/2021	% 25%	2T/2021	% 50%	3T/2021	% 75%	4T/2021	% 100%
<b>VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS</b>			<b>77.103,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>
700.1-2	VENTA DE CONTENEDORES		0,00								
700	OTRAS VENTAS (Chatarra, etc.)		2.000,00		0%		0%		0%		0%
705.1	SERVICIO DE BOMBEROS		0,00								
705.2	SERVICIO LIMPIEZA DE EDIFICIOS		16.361,04		0%		0%		0%		0%
705.4	SERVICIO VERTEDERO PLANTA RSU.		25.520,88		0%		0%		0%		0%
705.6	SERVICIO RECOGIDA RSU. EST.IND.		33.221,10		0%		0%		0%		0%
705.7	SERVICIO ACOMETIDAS AGUA FERIA		0,00		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
705.11	SERVICIO ACOMETIDAS LUZ FERIA		0,00		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
705.8	SERVICIOS AL P.E.R.		0,00		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
705.0	OTROS SERVICIOS		0,00		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!		#DIV/0!
<b>OTRAS SUBVENCIONES</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
740.1	SUBVENCION PQ BOMB / formacion		0,00								
740.3	OTRAS SUBV (MODIF.CDTOS.)		0,00								
<b>ARRENDAMIENTOS Y CANONES / OTROS INGRESOS</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
752 / 759	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA / OTROS INGRESOS		0,00								
<b>INGRESOS FINANCIEROS / EXTRAORDINARIOS</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
769	INGRESOS FINANCIEROS		0,00								
778	INGRESOS EXTRAORDINARIOS		0,00								
			<b>77.103,02</b>	<b>77.103,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>

**PRESUPUESTO TOTAL DE INGRESOS** **6.242.712,59**

TOTAL GASTOS + INVERSION										
TOTAL INGRESOS										
<b>TOTAL</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
TOTAL OTROS INGRESOS										
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	



La autenticidad de este documento  
 se puede comprobar con el código  
 07E500132CE300Z919F6X7L5E8  
 en <https://sede.carmona.org>

FIRMANTE - FECHA

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE ::

202150100000001

Fecha: 07/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO GENERAL





EMPRESA MUNICIPAL  
"LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CARMONA, S.L."

## PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021

<b>CAPITULO 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>		<b>6.165.609,57</b>
A) OPERACIONES CORRIENTES	6.065.609,57	
B) INGRESO EXT. (SUPERÁVIT)	0,00	
<b>CAPITULO 7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>		<b>0,00</b>
B) OPERACIONES DE CAPITAL	100.000,00	
<b>CAPITULO OTROS INGRESOS LIMANCAR</b>		<b>77.103,02</b>
VENTA DE CONTENEDORES	0,00	
VENTA DE CHATARRA	2.000,00	
RECOGIDA RSU. ESTABLEC.INDUST.	33.221,10	
VERTIDOS PLANTA TRANSFER.	25.520,88	
LIMPIEZA EDIFICIOS OT.EMP.MPAL.	16.361,04	
SERVICIOS AL PER.	0,00	
SERVICIO ACOMETIDAS FERIA AGUA	0,00	
SERVICIO ACOMETIDAS FERIA LUZ	0,00	
OTROS SERVICIOS	5.000,00	
SUBVENCION PARQUE BOMBEROS	0,00	
SERVICIOS PARQUE BOMBEROS	0,00	
SERVICIO COLOCACION BOLARDOS	0,00	
<b>TOTAL</b>		<b>6.242.712,59</b>

CSV: 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8

La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8 en <a href="https://sede.carmona.org">https://sede.carmona.org</a>	<b>FIRMANTE - FECHA</b>	<b>EXPEDIENTE ::</b>
	AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021 14:09:57	2021501000000001 Fecha: 07/05/2021 Hora: 00:00 Und. reg: REGISTRO GENERAL



## ANEXO DE INVERSIONES PRESUPUESTO 2021

### FUENTES DE FINANCIACION ESPECIFICAS A RECIBIR DEL AYUNTAMIENTO DE CARMONA

Empresa: LIMANCAR, S.L.U.

CAP.	INVERSION	TIPO FINANCIACION	FUENTE FINANCIACION	ORIGEN FINANCIACION	IMPORTE
4	RENOVACION CONTENEDORES LATERAL Y TRASERA	PROPIA	TRANSFERENCIA CAPITAL	LIMANCAR	80.000,00
4	VIARIOS ADQUISICION MAQUINARIA PEQUEÑA	PROPIA	TRANSFERENCIA CAPITAL	LIMANCAR	13.000,00
4	RENOVACION FLOTA VEHÍCULOS	PROPIA	TRANSFERENCIA CAPITAL	LIMANCAR	7.000,00
					100.000,00



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

#### FIRMANTE - FECHA

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
14:09:57

EXPEDIENTE ::  
2021501000000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL





# LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CARMONA, S.L.U.

## Borrador Costes Cap. 1 y R.P.T. 2021

Nº	CATEGORIA	APELLIDOS Y NOMBRE 2020	TIPO	RETRIBUCION	TRIENIOS	OSTE SEG.SOC	COSTE TOTAL
1	<b>DIRECCION</b>						
	GERENTE		INDEF./DESIG.CONSEJO	46.052,42	3.890,88	<b>15.432,48</b>	65.375,78
	JEFE DE SERVICIO		LABORAL INDEFINIDO	41.517,60	3.172,68	<b>16.356,64</b>	61.046,92
	ADJUNTO JEFE SERVICIO		LABORAL INDEFINIDO	38.152,51	2.401,56	<b>12.531,21</b>	53.085,28
2	<b>ADMINISTRACION</b>						
	AUX. ADMVO. (SAC)		LABORAL INDEFINIDO	20.974,72	1.869,12	<b>7.058,75</b>	29.902,59
	AUX.ADMVO. (LAB)		LABORAL INDEFINIDO	20.916,91	1.460,25	<b>6.914,54</b>	29.291,70
	AUX. ADMVO. (CTB)		LABORAL INTERINO	20.743,48	564,63	<b>6.839,90</b>	28.148,01
3	<b>TALLER</b>						
	ENC.TALLER		LABORAL FIJO	21.845,21	114,36	<b>8.037,20</b>	29.996,77
4	<b>ALMACEN</b>						
	OPERARIO MANT. (Limpieza vehículos)		LABORAL INDEFINIDO	18.069,76	1.054,08	<b>6.999,33</b>	26.123,17
5	<b>SERVICIO AGUAS</b>						
	OFICIAL FONTANERO		FUNCIONARIO ADSCRITO				
	OFICIAL ELECTRICISTA FONTANERO		LABORAL INDEFINIDO	20.319,71	2.102,76	<b>8.206,62</b>	30.629,09
6	<b>VIAS Y OBRAS</b>						
	OFICIAL ALBAÑIL		LABORAL FIJO	19.876,06	0,00	<b>7.274,64</b>	27.150,70
	OFICIAL ALBAÑIL		LABORAL EVENTUAL	19.876,06	0,00	<b>7.513,15</b>	27.389,21
	OPERARIO MANTENIMIENTO		LABORAL EVENTUAL	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
	OPERARIO MANTENIMIENTO		LABORAL EVENTUAL	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
7	<b>CEMENTERIO</b>						
	SEPULTURERO		FUNCIONARIO ADSCRITO				



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

### FIRMANTE - FECHA

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE ::  
 2021501000000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL



	OPERARIO CEMENTERIO		LABORAL INDEFINIDO	19.285,36	1.215,10	<b>7.503,17</b>	28.003,63
8	<b>ALUMBRADO PUBLICO</b>						
	JEFE GRUPO ELECTRICISTA / ALUMB.		LABORAL INDEFINIDO	25.615,83	2.744,64	<b>10.379,93</b>	38.740,40
	OFICIAL ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	20.162,36	934,56	<b>7.721,47</b>	28.818,39
	OFICIAL ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	20.162,36	934,56	<b>7.721,47</b>	28.818,39
	OFICIAL ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	20.162,36	934,56	<b>7.721,47</b>	28.818,39
	AYTE. ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	18.067,32	702,72	<b>6.869,83</b>	25.639,87
	AYTE. ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	18.067,32	702,72	<b>6.869,83</b>	25.639,87
	AYTE. ELECTRICISTA		LABORAL INDEFINIDO	18.067,32	702,72	<b>6.869,83</b>	25.639,87
9	<b>PARQUES Y JARDINES</b>						
	OF. JARDINERO Colegios / Casco Histórico		LABORAL FIJO	19.939,26	0,00	<b>7.297,77</b>	27.237,03
10	<b>RECOGIDA R.S.U. CASCO URBANO</b>						
	CONDUCTOR		LABORAL INDEFINIDO	24.008,74	1.401,84	<b>9.300,27</b>	34.710,85
	CONDUCTOR		LABORAL INDEFINIDO	24.118,22	1.869,12	<b>9.511,37</b>	35.498,71
	CONDUCTOR		LABORAL INDEFINIDO	24.118,22	1.869,12	<b>9.511,37</b>	35.498,71
	OPERARIO RSU		LABORAL INDEFINIDO	22.842,32	1.273,68	<b>8.826,46</b>	32.942,46
	OPERARIO RSU		LABORAL INDEFINIDO	22.771,64	1.054,08	<b>8.720,21</b>	32.545,93
	OPERARIO LIMPIEZA		LABORAL INDEFINIDO	18.011,08	702,72	<b>6.849,25</b>	25.563,05
11	<b>LIMPIEZA VIARIA, MANTENIMIENTO, LAVACONTENEDORES Y URBANIZACIONES</b>						
	CONDUCTOR Rsu urbanizaciones		LABORAL INDEFINIDO	23.390,94	1.460,25	<b>9.095,54</b>	33.946,73
	CONDUCTOR Rsu urbanizaciones		LABORAL INDEFINIDO	23.390,98	1.460,25	<b>9.095,55</b>	33.946,78
	OPERARIO Rsu Urbanizaciones		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OPERARIO Rsu Urbanizaciones		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	CONDUCTOR (op.) lavacontenedores Tr / Lt		LABORAL INDEFINIDO	18.040,48	878,40	<b>6.924,31</b>	25.843,19
	OPERARIO MANT. lavacontenedores Tr / Lt		LABORAL INDEFINIDO	18.025,84	761,28	<b>6.876,09</b>	25.663,21



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
14:09:57

EXPEDIENTE ::  
202150100000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL



	OPERARIO	VACANTE (JUBIL.FCO.GOMEZ PEDRERA)	LABORAL EVENTUAL	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
	CONDUCTOR		FUNCIONARIO ADSCRITO				
	CONDUCTOR mobiliario		LABORAL INDEFINIDO	20.830,29	1.966,47	<b>8.343,61</b>	31.140,37
	OPERARIO MANT. mobiliario		LABORAL INDEFINIDO	18.069,76	1.054,08	<b>6.999,33</b>	26.123,17
	OP. LIMP. Vehículo eléctrico baldeos varios		LABORAL INDEFINIDO	18.099,04	1.229,76	<b>7.074,34</b>	26.403,14
	CONDUCTOR retroexcavadora / grúa		LABORAL INDEFINIDO	20.811,02	1.869,12	<b>8.300,93</b>	30.981,07
	CONDUCTOR cubas		LABORAL INDEFINIDO	20.772,48	1.869,12	<b>8.286,83</b>	30.928,43
	OP.MANT. Barred. Piquersa 1 Anfiteatro/Seat		LABORAL INDEFINIDO	18.128,32	1.405,44	<b>7.149,36</b>	26.683,12
	OP.MANT. Barred. Piquersa 1 Anfiteatro/Seat		LABORAL INTERINO VC	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP. MANT. Barred. 2 Real		LABORAL INDEFINIDO	18.011,20	702,72	<b>6.849,29</b>	25.563,21
	OP. MANT. Barred. 2 Real		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	JEFE GRUPO Apoyo Zona Real		LABORAL INDEFINIDO	21.518,76	1.886,40	<b>8.566,29</b>	31.971,45
	OP.LIMP. Barred. 3 San Francisco		LABORAL INDEFINIDO	18.011,20	702,72	<b>6.849,29</b>	25.563,21
	OP.MANT. Barred. 3 San Francisco		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Barred. Hako 4 Casco Histórico		LABORAL FIJO	18.128,32	1.405,44	<b>7.149,36</b>	26.683,12
	OP.MANT. Zona Casco histórico		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Zona Casco histórico		LABORAL INTERINO VC	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Zona Casco histórico		LABORAL INTERINO VC	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Barred. Ravo 5 Zona Hytasa		LABORAL FIJO	18.040,48	878,40	<b>6.924,31</b>	25.843,19
	OP.MANT. Barred. Ravo 5 Zona Hytasa		LABORAL INDEFINIDO	18.099,04	1.215,12	<b>7.068,98</b>	26.383,14
	OP. LIMP. Zona Centro		LABORAL INDEFINIDO	18.099,04	1.229,76	<b>7.074,34</b>	26.403,14
	OP. MANT. Zona Sevilla		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Zona Villarrosa		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Políg. Ind. Brenes/Pilero/Logístico		LABORAL INDEFINIDO	18.157,60	1.581,12	<b>7.224,37</b>	26.963,09



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE :: 2021501000000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL



	OP.M. Alamedas Alf. XIII / Jara / Almendral	CONTRATADO	LABORAL EVENTUAL	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
	OP.MANT. Parques Zona S.Fco.		LABORAL FIJO	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
	OP.MANT. Parques Zona Real		LABORAL INDEFINIDO	18.055,12	893,04	<b>6.935,03</b>	25.883,19
	OP.MANT.(CONDUCTOR) Parques Zn Hytasa		LABORAL INDEFINIDO	20.637,59	856,68	<b>7.866,90</b>	29.361,17
	OP.MANT. Servicio de tarde		LABORAL EVENTUAL	17.894,08	0,00	<b>6.549,23</b>	24.443,31
12	<b>GUADAJEZ</b>						
	OPERARIO MANTENIMIENTO		LABORAL INTERINO VC	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
13	<b>CAMPO FUTBOL</b>						
	OPERARIO MANTENIMIENTO		LABORAL FIJO	18.069,76	1.054,08	<b>6.999,33</b>	26.123,17
	OPERARIO MANTENIMIENTO		LABORAL INTERINO VC	17.894,08	0,00	<b>6.763,96</b>	24.658,04
14	<b>SERVICIO PINTURA</b>						
	OFICIAL PINTOR		LABORAL FIJO	19.971,72	0,00	<b>7.309,65</b>	27.281,37
15	<b>LIMPIEZA EDIFICIOS</b>						
	JEFE GRUPO LIMPIADORAS		LABORAL INDEFINIDO	21.386,46	1.635,48	<b>7.712,35</b>	30.734,29
	LIMPIADORA		FUNCIONARIO ADSCRITO				
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.039,44	<b>6.633,70</b>	26.435,78
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.039,44	<b>6.633,70</b>	26.435,78
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.603,88	1.062,72	<b>6.588,31</b>	26.254,91
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.426,76	0,00	<b>6.172,96</b>	24.599,72
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.426,76	0,00	<b>6.172,96</b>	24.599,72
	LIMPIADORA		LABORAL FIJO	18.426,76	0,00	<b>6.172,96</b>	24.599,72
	LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE ::  
 2021501000000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL



LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.821,20	1.405,44	<b>6.775,92</b>	27.002,56
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.821,20	1.405,44	<b>6.775,92</b>	27.002,56
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.821,20	1.405,44	<b>6.775,92</b>	27.002,56
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.024,80	<b>6.628,79</b>	26.416,23
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.777,28	1.112,64	<b>6.663,12</b>	26.553,04
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.777,28	1.112,64	<b>6.663,12</b>	26.553,04
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.733,36	878,40	<b>6.569,94</b>	26.181,70
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.762,64	1.054,08	<b>6.638,60</b>	26.455,32
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.777,28	1.141,92	<b>6.911,96</b>	26.831,16
LIMPIADORA		LABORAL INDEFINIDO	18.733,36	878,40	<b>6.805,28</b>	26.417,04
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85
LIMPIADORA		LABORAL INTERINO VC	18.426,76	0,00	<b>6.394,09</b>	24.820,85



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**

AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
14:09:57

EXPEDIENTE ::  
202150100000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL



			RETRIB. TOTAL	TRIENIOS	SEG.SOCIAL	GRAN TOTAL
	<b>CONCEPTOS FIJOS</b>		<b>2.080.535,07</b>	<b>89.931,43</b>	<b>766.119,90</b>	<b>2.936.586,40</b>
		INCREM. 0,9 % LEY PPTOS. ESTADO 2021	18.724,82	809,38	6.853,28	26.387,48
	(DATO PRORROGADO AÑOS ANTERIORES)	H.E./FEST./NOCT./KM./DOM./SUP.CATEG./EXTRAS/...	290.020,45		106.147,48	396.167,93
		DISPONIBILIDAD	16.200,00		5.929,20	22.129,20
		PAGA FESTEJOS 36 OP x 428,16 €	14.557,44		5.328,02	19.885,46
		PAGA FESTEJOS 6 LIMP x 428,16 €	2.568,96		940,24	3.509,20
	(72 x 81,80 €) + (25 PLAZAS x 81,80 €)	PRODUCTIV.ASIST. 97 x (81,80 € x 12 m)	95.215,20		34.848,76	130.063,96
		AYUDAS SOCIALES	15.000,00		0,00	15.000,00
		APORT.PLAN PENSIONES	0,00		0,00	0,00
		CONSEJO ADMINISTRACION	6.000,00	SECRETARÍA	0,00	6.000,00
			<b>RETRIB. TOTAL</b>	<b>SEG.SOCIAL</b>	<b>GRAN TOTAL</b>	
	<b>CONCEPTOS NO FIJOS</b>		<b>458.286,87</b>	<b>809,38</b>	<b>160.046,99</b>	<b>619.143,24</b>
			<b>RETRIB. TOTAL</b>	<b>TRIENIOS</b>	<b>SEG.SOCIAL</b>	<b>GRAN TOTAL</b>
		<b>CONCEPTOS FIJOS</b>	<b>2.080.535,07</b>	<b>89.931,43</b>	<b>766.119,90</b>	<b>2.936.586,40</b>
		<b>CONCEPTOS NO FIJOS</b>	<b>458.286,87</b>	<b>809,38</b>	<b>160.046,99</b>	<b>619.143,24</b>
	<b>DATO AJUSTADO AÑOS ANTERIORES</b>	<b>ESTIMACION REDUCC. SS.SS.</b>			<b>-125.000,00</b>	<b>-125.000,00</b>
		<b>TOTAL PRESUPUESTO 2021</b>	<b>2.538.821,93</b>	<b>90.740,81</b>	<b>801.166,89</b>	<b>3.430.729,64</b>
	<b>PROMOCION INTERNA</b>	<b>AMORTIZACION 3 PLAZAS</b>	<b>AYTE.ELECTRIDAD</b>	<b>-54.201,96</b>	<b>-2.108,16</b>	<b>-20.609,50</b>
		<b>TOTAL PRESUPUESTO 2021</b>	<b>2.484.619,97</b>	<b>88.632,65</b>	<b>780.557,39</b>	<b>3.353.810,02</b>

CONTRATACION EVENTUAL, NUEVOS CONCEPTOS O INCREMENTOS



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z919F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

**FIRMANTE - FECHA**  
 AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021  
 14:09:57

EXPEDIENTE ::  
 2021501000000001  
 Fecha: 07/05/2021  
 Hora: 00:00  
 Und. reg: REGISTRO GENERAL



## Programa anual de inversiones y financiación. Limancar 2021.

### A) Estado de inversiones reales y financieras durante el ejercicio.

INVERSION	TIPO	FUENTE	ORIGEN	IMPORTE
Renovación contenedores lateral y trasera	Propia	Transf.capital	Limancar	80.000 €
Varios adquisición maquinaria pequeña	Propia	Transf.capital	Limancar	13.000 €
Renovación flota vehículos	Propia	Transf.capital	Limancar	7.000 €
Suma.....				100.000 €

### B) Estado de fuentes de financiación de las inversiones. Aportaciones a percibir de la Entidad Local.

Fuente Financiación: Excmo. Ayuntamiento de Carmona

Aprobación: Consejo Administración Limancar SLU 21/05/2021

Aprobación: Pleno Ayuntamiento Carmona

### C) Relación de objetivos a alcanzar y de las rentas que se esperan generar.

El único objetivo es mantener la dotación de la infraestructura necesaria para una óptima prestación de los servicios públicos.

Como entidad municipal no se persigue una renta o beneficio económico, sino ofrecer un buen servicio en coordinación con el Ayuntamiento de Carmona como socio único de la sociedad.

En Carmona a fecha de firma dital.

CSV: 07E5001325B200M6D0N5U9W8E2

07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E5001325B200M6D0N5U9W8E2 en <https://sede.carmona.org>

FIRMANTE - FECHA
JUAN CARLOS FUENTES PREGUEZUELO-LIMANCAR - GERENTE - 26/05/2021 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 26/05/2021 09:51:11

DOCUMENTO: 20211254834  
Fecha: 26/05/2021  
Hora: 09:51



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E500132CE300Z9I9F6X7L5E8 en <https://sede.carmona.org>

FIRMANTE - FECHA
AYUNTAMIENTO DE CARMONA(P4102400A-AYUNTAMIENTO DE CARMONA) - 27/05/2021 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/05/2021 14:09:57

EXPEDIENTE :: 2021501000000001  
Fecha: 07/05/2021  
Hora: 00:00  
Und. reg: REGISTRO GENERAL

